
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТОМСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ 
КВАЛИФИКАЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

2022 г.
П Р И К А З

№ ЗУ -Сов

О проведении семинара-совещания

Во исполнение Государственного задания ТОИПКРО на 2022 год (п. 1.1.2.1.71)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кафедре управления образованием провести семинар-совещание для педагогических 
работников, зачисленных в резерв управленческих кадров муниципальных образовательных 
организаций системы общего и дополнительного образования Томской области, по теме: 
«План индивидуальной подготовки педагогического работника, состоящего в резерве 
управленческих кадров для муниципальных образовательных организаций» в объеме 2 
учебных часов, 31 мая 2022 г. с 10:00 по 11:30 час.

2. Повестку семинара-совещания утвердить.
3. Ответственность за проведение семинара-совещания возложить на заведующего 

кафедрой управления образованием Плотникову Н.Н.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно-методической и 

организационной работе Панову Е.В.

Ректор ТОИПКРО О.М. Замятина

Проректор по учебно-методической и организационной работе 

__________ _Е.В. Панова

Заведующий центром организации учебного процесса 
и сопровождения конкурсов_______ Л д /  Е.Н. Стародубова

КадышеваДЗ.Г.
90 - 20 - 59/

/  Н.Н. Плотникова



ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТОМСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ 
КВАЛИФИКАЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

СОГЛАСОВАНО СОГЛАСОВАНО
Проректор по учебно-методической и 
организационной работе

Е.В. Панова

Заведующий кафедрой управления 
образованием
_____ Н.Н. Плотникова

ПОВЕСТКА СЕМИНАРА-СОВЕЩАНИЯ
«План индивидуальной подготовки педагогического работника, состоящего в резерве 

управленческих кадров для муниципальных образовательных организаций»

от «31» мая 2022 г. 
с 10:00 по 11:30 час.

№
п/п Рассматриваемы е вопросы

Вы ступаю щ ие  
(Ф И О  (полностью), 

долж ность, место работы)

1.

Формирование и реализации Плана 
индивидуальной подготовки 
педагогического работника, состоящего в 
резерве управленческих кадров для 
муниципальных образовательных 
организаций

Кадышева Елена Геннадьевна, ст. 
преподаватель КУО

2 . Свободный микрофон: вопросы, ответы Кадышева Елена Геннадьевна, ст. 
преподаватель КУО

Организатор семинара-совещания Е.Г. Кадышева


